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1,674,746.00 1,913,146.00238,400.00

โครงการทีÉ ŘŠ : พฒันาครูและบุคลากรทางการศึกษาให้มีสมรรถนะ มาตรฐานวิชาชีพฯ (04/08/  )

กลยุทธ์ระดับองค์กร ŘŜ : พฒันาครูและบุคลากรทางการศึกษาให้มีความก้าวหน้าทางวิชาชีพ

ขออนุมตัิ เบิกค่าจดัอบรมเชิงปฏิบตัิการ 29000.001 สัÉงจ่ายŚş  ต.ค.  Şŝ 29,000.00 1,884,146.0029,000.00209,400.00

1,200.00ขออนุมตัิ ค่าทีÉพกัสาํหรับเดินทางไปราชการ 1200.002 สัÉงจ่ายśř  ต.ค.  Şŝ 1,882,946.001,200.001,673,546.00

5,540.00ขออนุมตัิ ค่าทีÉพกัในการเดินทางไปราชการ 5540.003 สัÉงจ่ายŚŠ  พ.ย.  Şŝ 1,877,406.005,540.001,668,006.00

2,000.00ขออนุมตัิ เบิกค่าใชจ่้ายในการอบรม 2000.004 สัÉงจ่ายş  ธ.ค.  Şŝ 1,875,406.002,000.001,666,006.00

4,750.00ขออนุมตัิ ซืÊอช่อดอกไม้ 4750.005 อนุมติัŞ  ม.ค.  ŞŞ 1,875,406.000.001,661,256.00

104,900.00ขออนุมตัิ จา้งทาํโล่ 104900.006 อนุมติัŞ  ม.ค.  ŞŞ 1,875,406.000.001,556,356.00

26,640.00ขออนุมตัิ เบิกค่าใชจ่้ายไปประชุมสมัมนาวชิาการและประชุมใหญ่สามญัประจาํปี ŚŝŞŝ26640.007 สัÉงจ่ายŚŜ  ม.ค.  ŞŞ 1,848,766.0026,640.001,529,716.00

2,346.00ขออนุมตัิ ค่าใชจ่้ายในการเดินทางไปราชการ 2346.008 สัÉงจ่ายŚş  ม.ค.  ŞŞ 1,846,420.002,346.001,527,370.00

6,835.00ขออนุมตัิ ค่าใชจ่้ายในการเดินทางไปราชการ 6835.009 สัÉงจ่ายŚş  ม.ค.  ŞŞ 1,839,585.006,835.001,520,535.00

4,200.00ขออนุมตัิ เบิกค่าลงทะเบียนอบรมเชิงปฏิบตัิการ 4200.0010 สัÉงจ่ายŠ  ก.พ.  ŞŞ 1,835,385.004,200.001,516,335.00

8,000.00ขออนุมตัิ ค่าใชจ่้ายในการเขา้รับการอบรม หลกัสูตรฝึกอบรมนกัพิธีการและศาสนพิธีกร รุ่นทีÉ ś8000.0011 สัÉงจ่ายš  ก.พ.  ŞŞ 1,827,385.008,000.001,508,335.00

5,340.00ขออนุมตัิ ค่าพาหนะในการเดินทางไปราชการ 5340.0012 สัÉงจ่ายřŜ  ก.พ.  ŞŞ 1,822,045.005,340.001,502,995.00

36,600.00ขออนุมตัิเงินค่าใชจ่้ายในการเขา้รับการสมัมนา 36600.0013 สัÉงจ่ายŚŠ  มี.ค.  ŞŞ 1,785,445.0036,600.001,466,395.00

1,680.00ขออนุมตัิ เบิกค่าเบีÊยเลีÊยงสาํรวจสถานทีÉจดัการอบรม1680.0014 อนุมติัřŘ  เม.ย.  ŞŞ 1,785,445.000.001,464,715.00

834,000.00ขออนุมตัิ เบิกค่าจดัการประชุมอบรมสมัมนา 834000.0015 สัÉงจ่ายř  พ.ค.  ŞŞ 951,445.00834,000.00630,715.00

112,000.00ขออนุมตัิ จา้งรถโดยสารเพืÉอประชุมอบรมสมัมนา112000.0016 อนุมติัř  พ.ค.  ŞŞ 951,445.000.00518,715.00

695.50ขออนุมตัิ จา้งทาํไวนิล 695.5017 อนุมติัś  พ.ค.  ŞŞ 951,445.000.00518,019.50

19,755.00ขออนุมตัิ ซืÊออุปกรณ์วทิยาศาสตร์ โครงการวทิยาศาสตร์พลงัสิบ19755.0018 อนุมติัřŝ  พ.ค.  ŞŞ 951,445.000.00498,264.50

41,361.00ขออนุมตัิ ซืÊออุปกรณ์การจดัการเรียนรู้รายวชิาเพิÉมเติม41361.0019 อนุมติัřŝ  พ.ค.  ŞŞ 951,445.000.00456,903.50

24,420.00ขออนุมตัิ เบิกค่าใชจ่้ายไปประชุมสมัมนาวชิาการและประชุมใหญ่สามญัประจาํปี ŚŝŞŝ24420.0020 สัÉงจ่ายŠ  มิ.ย.  ŞŞ 927,025.0024,420.00432,483.50

24,300.00ขออนุมตัิ เบิกค่าใชจ่้ายในการเขา้รบัการอบรม 24300.0021 สัÉงจ่ายřś  มิ.ย.  ŞŞ 902,725.0024,300.00408,183.50

525.00ขออนุมตัิ เบิกค่าอาหารวา่ง 525.0022 สัÉงจ่ายřŞ  มิ.ย.  ŞŞ 902,200.00525.00407,658.50

11,510.00ขออนุมตัิซืÊอวสัดุจดังานวนัทานาบาตะ 11510.0023 อนุมติัŚŘ  มิ.ย.  ŞŞ 902,200.000.00396,148.50

6,900.00ขออนุมตัิ เบิกค่าใชจ่้ายในการเขา้ร่วมประชุมทางวชิาการ6900.0024 สัÉงจ่ายŚś  มิ.ย.  ŞŞ 895,300.006,900.00389,248.50

1,950.00ขออนุมตัิ เบิกค่าอาหาร 1950.0025 สัÉงจ่ายŚŝ  ส.ค.  ŞŞ 893,350.001,950.00387,298.50
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3,600.00เบิกค่าตอบแทนวทิยากร 3600.0026 สัÉงจ่ายŚŝ  ส.ค.  ŞŞ 889,750.003,600.00383,698.50

รวม 29,000.001,291,047.50 889,750.00593,098.50


